

Reparatie masina de cosit iarba Bertolini

I.D.: 86493681

Data publicarii 30.08.23 Coduri CPV 50800000-3

Pretul estimativ: 1.787,09 RON - 1.787,09 RON

Descriere: 1 AK manopera BUC 2.50 168.07 420.18 79.83 2 16562ZE2000 Arc revenire BUC 1.00 12.61 12.61 2.40 3 9807956846 BUJIE HONDA SPARK BPR6ES BUC 1.00 29.41 29.41 5.59 4 58043219 CABLU ACCELERATIE L=1850 BUC 1.00 31.09 31.09 5.91 5 17231ZE2810 CAPAC FILTRU AER GX240 BUC 1.00 80.60 80.60 15.31 6 16100Z1D852 CARBURATOR BUC 1.00 728.60 728.60 138.43 7 17402ZE2810 CARCASA ULEI GX240 BUC 1.00 85.30 85.30 16.21 8 17410ZE2030 ELBOW COMP,AIR/C BUC 1.00 171.40 171.40 32.57 9 16955ZE1010 Filtru benzina Honda GX BUC 1.00 46.22 46.22 8.78 10 950014500160M Furtun combustibil Honda BUC 0.30 30.00 9.00 1.71 11 16211ZE2010 GARNITURA CARBURATOR BUC 1.00 34.30 34.30 6.52 12 16610ZE1000 LEVER COMP.,CHOKE BUC 1.00 35.90 35.90 6.82 13 16212Z5K000 PKG, DISTANTIER BUC 1.00 14.90 14.90 2.83 14 16221Z5K000 PKG, GARNITURA CARBURATOR BUC 1.00 8.90 8.90 1.69 15 00009302200 Sfoara demaror 4,5 mm ML 1.50 5.04 7.56 1.44 16 16561ZE2000 SPRING,GOVERNOR BUC 1.00 12.30 12.30 2.34 17 10W30API06L ULEI HONDA 0.6 L BUC 2.00 29.41 58.82 11.18